
Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Sommer, Mathias; Tel.: 08221/206524; Mobil: 0152/34203126

E-Mail: spielleiter-sommer@online.de; Fax: ---
Stand: 07.04.2023

Saison 2022-23 / Kreisliga West / Abschlusstabelle

Gesamt Heim Auswärts

Pl Mannschaft Kreis Sp TP MP Sp TP MP Sp TP MP

1 SKV Goldburghausen G1 3 18 31 - 5 73,0 9 18 - 0 41,0 9 13 - 5 32,0

2 TSV Rain G1 3 18 25 - 11 70,0 9 15 - 3 39,0 9 10 - 8 31,0

3 KF Jedesheim G1 4 18 20 - 16 57,0 9 17 - 1 43,0 9 3 - 15 14,0

4 FV Gerlenhofen G1 4 18 20 - 16 56,0 9 12 - 6 31,0 9 8 - 10 25,0

5 SKK Lauingen G1 3 18 20 - 16 52,0 9 14 - 4 36,0 9 6 - 12 16,0

6 FV Weißenhorn 1 4 18 16 - 20 55,0 9 11 - 7 35,0 9 5 - 13 20,0

7 ESV Nördlingen G1 3 18 16 - 20 54,0 9 10 - 8 31,0 9 6 - 12 23,0

8 AN Thal G1 4 18 15 - 21 50,0 9 10 - 8 30,0 9 5 - 13 20,0

9 SH Ichenhausen-GZ G1 4 18 11 - 25 41,0 9 6 - 12 23,0 9 5 - 13 18,0

10 RSV Finningen G1 4 18 6 - 30 32,0 9 2 - 16 17,0 9 4 - 14 15,0

Saison 2022-23 / Männer / Kreisliga West / 18. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim KF Jedesheim G1 2285 04.03.2023 Haus der Vereine

Mannschaft Auswärts SKV Goldburghausen G1 2254 15.10.2022 Sportheim Illerberg

Spieler Heim Amon, Benjamin 606 10.12.2022 Haus der Vereine

Spieler Auswärts Wider, Patrick 603 21.01.2023 ESV Nördlingen Sportheim

Herzlichen Glückwunsch an SKV Goldburhausen G1 zur Meisterschaft.

Das Aufstiegsrecht übernimmt TSV Rain G1, auch dazu Herzlichen Glückwunsch und viel Erfolg in der Bezirksliga 
Süd.

Der RSV Finningen muß leider in die Kreisklasse Kreis 4 absteigen.
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Saison 2022-23 / Männer / Kreisliga West / Spielplan (04.02.2023)

1. Spieltag Ergebnis

1 Sa 17.09.2022 16:00 SKK Lauingen G1 TSV Rain G1 6,0 : 0,0

2 Sa 17.09.2022 12:00 KF Jedesheim G1 ESV Nördlingen G1 4,0 : 2,0

3 Sa 17.09.2022 14:15 SKV Goldburghausen G1 SH Ichenhausen-GZ G1 5,0 : 1,0

4 Sa 17.09.2022 12:15 AN Thal G1 FV Weißenhorn 1 2,0 : 4,0

5 Sa 17.09.2022 13:00 FV Gerlenhofen G1 RSV Finningen G1 4,0 : 2,0

2. Spieltag Ergebnis

6 Sa 24.09.2022 16:00 ESV Nördlingen G1 SKK Lauingen G1 2,0 : 4,0

7 Sa 24.09.2022 13:30 TSV Rain G1 FV Gerlenhofen G1 4,0 : 2,0

8 Sa 24.09.2022 16:00 SH Ichenhausen-GZ G1 KF Jedesheim G1 5,0 : 1,0

9 Sa 24.09.2022 16:30 FV Weißenhorn 1 SKV Goldburghausen G1 2,0 : 4,0

10 Sa 24.09.2022 13:00 RSV Finningen G1 AN Thal G1 1,0 : 5,0

3. Spieltag Ergebnis

11 Sa 01.10.2022 16:00 SKK Lauingen G1 SH Ichenhausen-GZ G1 5,0 : 1,0

12 Sa 01.10.2022 13:30 TSV Rain G1 ESV Nördlingen G1 5,0 : 1,0

13 Sa 01.10.2022 12:00 KF Jedesheim G1 FV Weißenhorn 1 5,0 : 1,0

14 Sa 01.10.2022 14:15 SKV Goldburghausen G1 RSV Finningen G1 5,0 : 1,0

15 Sa 01.10.2022 13:00 FV Gerlenhofen G1 AN Thal G1 4,0 : 2,0

4. Spieltag Ergebnis

16 Sa 15.10.2022 16:30 FV Weißenhorn 1 SKK Lauingen G1 6,0 : 0,0

17 Sa 15.10.2022 16:00 SH Ichenhausen-GZ G1 TSV Rain G1 0,0 : 6,0

18 Sa 15.10.2022 13:00 RSV Finningen G1 KF Jedesheim G1 2,0 : 4,0

19 Sa 15.10.2022 16:00 ESV Nördlingen G1 FV Gerlenhofen G1 1,0 : 5,0

20 Sa 15.10.2022 12:15 AN Thal G1 SKV Goldburghausen G1 1,0 : 5,0

5. Spieltag Ergebnis

21 Sa 26.11.2022 16:00 SKK Lauingen G1 RSV Finningen G1 5,0 : 1,0

22 Sa 22.10.2022 13:30 TSV Rain G1 FV Weißenhorn 1 4,0 : 2,0

23 Sa 22.10.2022 12:00 KF Jedesheim G1 AN Thal G1 3,0 : 3,0

24 Sa 10.12.2022 13:30 ESV Nördlingen G1 SH Ichenhausen-GZ G1 4,0 : 2,0

25 Sa 22.10.2022 14:15 SKV Goldburghausen G1 FV Gerlenhofen G1 5,0 : 1,0

6. Spieltag Ergebnis

26 Sa 17.12.2022 14:30 AN Thal G1 SKK Lauingen G1 5,0 : 1,0

27 Sa 29.10.2022 13:00 RSV Finningen G1 TSV Rain G1 0,0 : 6,0

28 Sa 29.10.2022 14:15 SKV Goldburghausen G1 KF Jedesheim G1 4,0 : 2,0

29 Sa 29.10.2022 16:30 FV Weißenhorn 1 ESV Nördlingen G1 5,0 : 1,0

30 Sa 29.10.2022 13:00 FV Gerlenhofen G1 SH Ichenhausen-GZ G1 2,0 : 4,0

7. Spieltag Ergebnis

31 Sa 05.11.2022 16:00 SKK Lauingen G1 SKV Goldburghausen G1 1,0 : 5,0

32 Sa 05.11.2022 13:30 TSV Rain G1 AN Thal G1 5,0 : 1,0

33 Sa 05.11.2022 12:00 KF Jedesheim G1 FV Gerlenhofen G1 5,0 : 1,0

34 Sa 05.11.2022 16:00 ESV Nördlingen G1 RSV Finningen G1 2,0 : 4,0

35 Sa 05.11.2022 16:00 SH Ichenhausen-GZ G1 FV Weißenhorn 1 1,0 : 5,0

8. Spieltag Ergebnis

36 Sa 10.12.2022 12:00 KF Jedesheim G1 SKK Lauingen G1 6,0 : 0,0

37 Sa 19.11.2022 14:15 SKV Goldburghausen G1 TSV Rain G1 4,0 : 2,0

38 Sa 19.11.2022 12:15 AN Thal G1 ESV Nördlingen G1 2,0 : 4,0

39 Sa 19.11.2022 13:00 RSV Finningen G1 SH Ichenhausen-GZ G1 2,0 : 4,0

40 Sa 19.11.2022 13:00 FV Gerlenhofen G1 FV Weißenhorn 1 3,0 : 3,0

9. Spieltag Ergebnis

41 Sa 03.12.2022 16:00 SKK Lauingen G1 FV Gerlenhofen G1 1,0 : 5,0

42 Sa 03.12.2022 13:30 TSV Rain G1 KF Jedesheim G1 5,0 : 1,0

43 Sa 03.12.2022 16:00 ESV Nördlingen G1 SKV Goldburghausen G1 4,0 : 2,0

44 Sa 25.02.2023 16:00 SH Ichenhausen-GZ G1 AN Thal G1 2,0 : 4,0

45 Sa 03.12.2022 16:30 FV Weißenhorn 1 RSV Finningen G1 6,0 : 0,0



10. Spieltag Ergebnis

46 Sa 07.01.2023 13:30 TSV Rain G1 SKK Lauingen G1 5,0 : 1,0

47 Sa 07.01.2023 16:00 ESV Nördlingen G1 KF Jedesheim G1 5,0 : 1,0

48 Sa 07.01.2023 16:00 SH Ichenhausen-GZ G1 SKV Goldburghausen G1 2,0 : 4,0

49 Sa 07.01.2023 16:30 FV Weißenhorn 1 AN Thal G1 5,0 : 1,0

50 Sa 07.01.2023 13:00 RSV Finningen G1 FV Gerlenhofen G1 2,0 : 4,0

11. Spieltag Ergebnis

51 Sa 14.01.2023 16:00 SKK Lauingen G1 ESV Nördlingen G1 4,0 : 2,0

52 Sa 14.01.2023 13:00 FV Gerlenhofen G1 TSV Rain G1 0,0 : 6,0

53 Sa 14.01.2023 12:00 KF Jedesheim G1 SH Ichenhausen-GZ G1 6,0 : 0,0

54 Sa 14.01.2023 14:15 SKV Goldburghausen G1 FV Weißenhorn 1 5,0 : 1,0

55 Sa 14.01.2023 12:15 AN Thal G1 RSV Finningen G1 2,0 : 4,0

12. Spieltag Ergebnis

56 So 26.02.2023 15:00 SH Ichenhausen-GZ G1 SKK Lauingen G1 2,0 : 4,0

57 Sa 21.01.2023 16:00 ESV Nördlingen G1 TSV Rain G1 2,0 : 4,0

58 Sa 21.01.2023 16:30 FV Weißenhorn 1 KF Jedesheim G1 3,0 : 3,0

59 Sa 21.01.2023 13:00 RSV Finningen G1 SKV Goldburghausen G1 2,0 : 4,0

60 Sa 21.01.2023 12:15 AN Thal G1 FV Gerlenhofen G1 5,0 : 1,0

13. Spieltag Ergebnis

61 Sa 01.04.2023 14:00 SKK Lauingen G1 FV Weißenhorn 1 4,0 : 2,0

62 Sa 04.02.2023 13:30 TSV Rain G1 SH Ichenhausen-GZ G1 3,0 : 3,0

63 Sa 04.02.2023 12:00 KF Jedesheim G1 RSV Finningen G1 4,0 : 2,0

64 Sa 04.02.2023 13:00 FV Gerlenhofen G1 ESV Nördlingen G1 5,0 : 1,0

65 Sa 04.02.2023 14:15 SKV Goldburghausen G1 AN Thal G1 4,0 : 2,0

14. Spieltag Ergebnis

66 Sa 11.02.2023 13:00 RSV Finningen G1 SKK Lauingen G1 2,0 : 4,0

67 Sa 11.02.2023 16:30 FV Weißenhorn 1 TSV Rain G1 2,0 : 4,0

68 Sa 11.02.2023 12:15 AN Thal G1 KF Jedesheim G1 5,0 : 1,0

69 Sa 11.02.2023 16:00 SH Ichenhausen-GZ G1 ESV Nördlingen G1 1,0 : 5,0

70 Sa 11.02.2023 13:00 FV Gerlenhofen G1 SKV Goldburghausen G1 3,0 : 3,0

15. Spieltag Ergebnis

71 Sa 04.03.2023 16:00 SKK Lauingen G1 AN Thal G1 4,0 : 2,0

72 Sa 04.03.2023 13:30 TSV Rain G1 RSV Finningen G1 6,0 : 0,0

73 Sa 04.03.2023 12:00 KF Jedesheim G1 SKV Goldburghausen G1 5,0 : 1,0

74 Sa 04.03.2023 16:00 ESV Nördlingen G1 FV Weißenhorn 1 5,0 : 1,0

75 Sa 04.03.2023 16:00 SH Ichenhausen-GZ G1 FV Gerlenhofen G1 5,0 : 1,0

16. Spieltag Ergebnis

76 Sa 11.03.2023 14:15 SKV Goldburghausen G1 SKK Lauingen G1 5,0 : 1,0

77 Sa 11.03.2023 12:15 AN Thal G1 TSV Rain G1 4,0 : 2,0

78 Sa 11.03.2023 13:00 FV Gerlenhofen G1 KF Jedesheim G1 5,0 : 1,0

79 Sa 11.03.2023 13:00 RSV Finningen G1 ESV Nördlingen G1 1,0 : 5,0

80 Sa 11.03.2023 16:30 FV Weißenhorn 1 SH Ichenhausen-GZ G1 5,0 : 1,0

17. Spieltag Ergebnis

81 Sa 18.03.2023 16:00 SKK Lauingen G1 KF Jedesheim G1 6,0 : 0,0

82 Sa 18.03.2023 13:30 TSV Rain G1 SKV Goldburghausen G1 2,0 : 4,0

83 Sa 18.03.2023 16:00 ESV Nördlingen G1 AN Thal G1 6,0 : 0,0

84 Sa 18.03.2023 16:00 SH Ichenhausen-GZ G1 RSV Finningen G1 5,0 : 1,0

85 Sa 18.03.2023 16:30 FV Weißenhorn 1 FV Gerlenhofen G1 1,0 : 5,0

18. Spieltag Ergebnis

86 Sa 25.03.2023 13:00 FV Gerlenhofen G1 SKK Lauingen G1 5,0 : 1,0

87 Sa 25.03.2023 12:00 KF Jedesheim G1 TSV Rain G1 5,0 : 1,0

88 Sa 25.03.2023 14:15 SKV Goldburghausen G1 ESV Nördlingen G1 4,0 : 2,0

89 Sa 25.03.2023 12:15 AN Thal G1 SH Ichenhausen-GZ G1 4,0 : 2,0

90 Sa 25.03.2023 13:00 RSV Finningen G1 FV Weißenhorn 1 5,0 : 1,0
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Saison 2022-23 / Männer / Kreisliga West / Schnittliste ( Auswärts mind. 5 Spiele )

Pl Spieler Klub AK Sp Ausw-Ø MP Sp Heim-Ø MP Sp Ges-Ø MP Best

1 Häusler, Gerd ESV Nördlingen Sen A m 8 550,62 7,0 8 558,00 8,0 16 554,31 15,0 582

2 Prinz, Wolfgang SKK Lauingen Männer 8 549,12 4,0 8 536,00 5,0 16 542,56 9,0 591

3 Schmelcher, Gerald TSV Rain Männer 6 544,00 5,0 6 548,67 3,0 12 546,33 8,0 574

4 Rahm, Christian SKV Goldburghausen Männer 9 535,22 7,0 8 569,38 7,0 17 551,29 14,0 601

5 Vogel, Wolfgang FV Weißenhorn Sen A m 5 534,80 3,0 8 513,50 8,0 13 521,69 11,0 567

6 Zahn, Robert SH Ichenhausen-GZ Männer 6 534,17 3,0 5 512,40 5,0 11 524,27 8,0 567

7 Stiegelmayr, Michael SKK Lauingen U23 m 8 534,12 4,0 9 522,00 6,0 17 527,71 10,0 577

8 Wiedemann, Dieter ESV Nördlingen Sen A m 7 531,86 4,0 9 529,11 4,0 16 530,31 8,0 551

9 Heinemann, Martin SKK Lauingen Männer 8 531,38 2,0 5 545,80 5,0 13 536,92 7,0 593

10 Wider, Patrick TSV Rain Männer 9 530,78 5,0 9 549,67 7,0 18 540,22 12,0 603

11 Förstner, Jürgen SKV Goldburghausen Sen B m 9 529,89 4,0 8 529,00 5,0 17 529,47 9,0 588

12 Steinmeyer, Thorsten SKV Goldburghausen Männer 5 528,00 2,0 6 519,67 3,0 11 523,45 5,0 576

13 Reiser, Thomas SH Ichenhausen-GZ Männer 8 526,75 5,0 7 520,29 3,0 15 523,73 8,0 559

14 Ott, Franz RSV Finningen Sen B m 7 526,14 4,0 5 520,20 2,0 12 523,67 6,0 574

15 Singheiser, Nils ESV Nördlingen U23 m 9 525,89 5,0 8 528,00 3,0 17 526,88 8,0 583

16 Kurzawa, Wolfgang FV Weißenhorn Sen C m 9 525,22 4,0 7 509,86 6,0 16 518,50 10,0 549

17 Zimmermann, Jochen FV Gerlenhofen Männer 5 523,20 2,0 6 536,00 3,0 11 530,18 5,0 583

18 Stimpfle, Heinrich KF Jedesheim Sen C m 8 522,25 3,0 8 562,38 6,0 16 542,31 9,0 588

19 Jakob, Lucas ESV Nördlingen U23 m 5 521,60 1,0 4 512,50 1,0 9 517,56 2,0 547

20 Ostertag, Markus SKV Goldburghausen Sen A m 9 521,44 4,0 8 537,00 5,0 17 528,76 9,0 595

21 Zinnecker, Achim TSV Rain Männer 9 520,89 4,0 9 545,44 6,0 18 533,17 10,0 576

22 Nürnberger, Martin TSV Rain Männer 9 519,11 5,0 9 536,11 7,0 18 527,61 12,0 572

23 Müller, Niklas FV Gerlenhofen U23 m 8 519,00 3,0 7 533,14 3,0 15 525,60 6,0 571

24 Reiser, Christian SH Ichenhausen-GZ Männer 8 517,75 3,0 7 525,71 3,0 15 521,47 6,0 560

25 Hindelang, Johannes SH Ichenhausen-GZ Männer 7 516,86 2,0 7 497,29 2,0 14 507,07 4,0 553

26 Seruset, Wolfgang AN Thal Sen B m 6 514,17 4,0 4 518,00 1,0 10 515,70 5,0 550

27 Kast, Thomas RSV Finningen Sen B m 9 513,44 2,0 7 518,71 4,0 16 515,75 6,0 561

28 Amon, Benjamin KF Jedesheim U23 m 8 512,62 0,0 9 551,11 6,0 17 533,00 6,0 606

29 Fuchs, Klaus FV Weißenhorn Sen B m 6 512,33 2,0 6 503,83 4,0 12 508,08 6,0 545

30 Merkle, Patrick KF Jedesheim Männer 7 511,00 2,0 7 546,00 3,0 14 528,50 5,0 571

31 Holuba, Karl RSV Finningen Sen C m 5 510,80 2,0 7 518,14 3,0 12 515,08 5,0 560

32 Meisel, Thomas FV Gerlenhofen Männer 7 510,71 3,0 6 526,67 2,0 13 518,08 5,0 559

33 Merk, Robert KF Jedesheim Männer 7 509,43 2,0 8 555,25 7,0 15 533,87 9,0 593

34 Singheiser, Urban ESV Nördlingen Sen A m 5 504,60 0,0 6 556,00 5,0 11 532,64 5,0 584

35 Schmitt, Johannes FV Weißenhorn Männer 7 502,57 2,0 7 502,86 3,0 14 502,71 5,0 554

36 Starke, Kevin SKK Lauingen Männer 6 499,17 0,0 8 515,75 5,0 14 508,64 5,0 542

37 Kreusel, Noah AN Thal U23 m 5 497,40 1,0 4 547,00 2,0 9 519,44 3,0 569

38 Rösch, Christine RSV Finningen Sen A w 8 496,62 1,0 8 519,25 4,0 16 507,94 5,0 559

39 Suck, Dominik SKK Lauingen Männer 5 493,20 0,0 3 486,00 1,0 8 490,50 1,0 526

40 Ruß, Wolfgang SH Ichenhausen-GZ Männer 6 492,83 1,0 5 504,40 2,0 11 498,09 3,0 523



Saison 2022-23 / Männer / Kreisliga West / Schnittliste ( Gesamt mind. 10 Spiele )

Pl Spieler Klub AK Sp Ausw-Ø MP Sp Heim-Ø MP Sp Ges-Ø MP Best

1 Häusler, Gerd ESV Nördlingen Sen A m 8 550,62 7,0 8 558,00 8,0 16 554,31 15,0 582

2 Rahm, Christian SKV Goldburghausen Männer 9 535,22 7,0 8 569,38 7,0 17 551,29 14,0 601

3 Schmelcher, Gerald TSV Rain Männer 6 544,00 5,0 6 548,67 3,0 12 546,33 8,0 574

4 Schradi, Christian AN Thal Männer 4 529,75 2,0 6 551,67 4,0 10 542,90 6,0 573

5 Prinz, Wolfgang SKK Lauingen Männer 8 549,12 4,0 8 536,00 5,0 16 542,56 9,0 591

6 Stimpfle, Heinrich KF Jedesheim Sen C m 8 522,25 3,0 8 562,38 6,0 16 542,31 9,0 588

7 Wider, Patrick TSV Rain Männer 9 530,78 5,0 9 549,67 7,0 18 540,22 12,0 603

8 Heinemann, Martin SKK Lauingen Männer 8 531,38 2,0 5 545,80 5,0 13 536,92 7,0 593

9 Merk, Robert KF Jedesheim Männer 7 509,43 2,0 8 555,25 7,0 15 533,87 9,0 593

10 Zinnecker, Achim TSV Rain Männer 9 520,89 4,0 9 545,44 6,0 18 533,17 10,0 576

11 Amon, Benjamin KF Jedesheim U23 m 8 512,62 0,0 9 551,11 6,0 17 533,00 6,0 606

12 Singheiser, Urban ESV Nördlingen Sen A m 5 504,60 0,0 6 556,00 5,0 11 532,64 5,0 584

13 Wiedemann, Dieter ESV Nördlingen Sen A m 7 531,86 4,0 9 529,11 4,0 16 530,31 8,0 551

14 Zimmermann, Jochen FV Gerlenhofen Männer 5 523,20 2,0 6 536,00 3,0 11 530,18 5,0 583

15 Förstner, Jürgen SKV Goldburghausen Sen B m 9 529,89 4,0 8 529,00 5,0 17 529,47 9,0 588

16 Ostertag, Markus SKV Goldburghausen Sen A m 9 521,44 4,0 8 537,00 5,0 17 528,76 9,0 595

17 Merkle, Patrick KF Jedesheim Männer 7 511,00 2,0 7 546,00 3,0 14 528,50 5,0 571

18 Stiegelmayr, Michael SKK Lauingen U23 m 8 534,12 4,0 9 522,00 6,0 17 527,71 10,0 577

19 Nürnberger, Martin TSV Rain Männer 9 519,11 5,0 9 536,11 7,0 18 527,61 12,0 572

20 Singheiser, Nils ESV Nördlingen U23 m 9 525,89 5,0 8 528,00 3,0 17 526,88 8,0 583

21 Müller, Niklas FV Gerlenhofen U23 m 8 519,00 3,0 7 533,14 3,0 15 525,60 6,0 571

22 Zahn, Robert SH Ichenhausen-GZ Männer 6 534,17 3,0 5 512,40 5,0 11 524,27 8,0 567

23 Reiser, Thomas SH Ichenhausen-GZ Männer 8 526,75 5,0 7 520,29 3,0 15 523,73 8,0 559

24 Ott, Franz RSV Finningen Sen B m 7 526,14 4,0 5 520,20 2,0 12 523,67 6,0 574

25 Steinmeyer, Thorsten SKV Goldburghausen Männer 5 528,00 2,0 6 519,67 3,0 11 523,45 5,0 576

26 Vogel, Wolfgang FV Weißenhorn Sen A m 5 534,80 3,0 8 513,50 8,0 13 521,69 11,0 567

27 Reiser, Christian SH Ichenhausen-GZ Männer 8 517,75 3,0 7 525,71 3,0 15 521,47 6,0 560

28 Kurzawa, Wolfgang FV Weißenhorn Sen C m 9 525,22 4,0 7 509,86 6,0 16 518,50 10,0 549

29 Meisel, Thomas FV Gerlenhofen Männer 7 510,71 3,0 6 526,67 2,0 13 518,08 5,0 559

30 Kast, Thomas RSV Finningen Sen B m 9 513,44 2,0 7 518,71 4,0 16 515,75 6,0 561

31 Seruset, Wolfgang AN Thal Sen B m 6 514,17 4,0 4 518,00 1,0 10 515,70 5,0 550

32 Holuba, Karl RSV Finningen Sen C m 5 510,80 2,0 7 518,14 3,0 12 515,08 5,0 560

33 Starke, Kevin SKK Lauingen Männer 6 499,17 0,0 8 515,75 5,0 14 508,64 5,0 542

34 Fuchs, Klaus FV Weißenhorn Sen B m 6 512,33 2,0 6 503,83 4,0 12 508,08 6,0 545

35 Rösch, Christine RSV Finningen Sen A w 8 496,62 1,0 8 519,25 4,0 16 507,94 5,0 559

36 Hindelang, Johannes SH Ichenhausen-GZ Männer 7 516,86 2,0 7 497,29 2,0 14 507,07 4,0 553

37 Schmitt, Johannes FV Weißenhorn Männer 7 502,57 2,0 7 502,86 3,0 14 502,71 5,0 554

38 Ruß, Wolfgang SH Ichenhausen-GZ Männer 6 492,83 1,0 5 504,40 2,0 11 498,09 3,0 523

39 Bühler, Udo FV Gerlenhofen Männer 1 598,00 1,0 0 0,00 0,0 1 598,00 1,0 598

40 Stoll, Dominik AN Thal Männer 1 556,00 1,0 1 573,00 1,0 2 564,50 2,0 573

41 Kandler, Norbert AN Thal Sen A m 2 544,50 2,0 2 581,00 2,0 4 562,75 4,0 588

42 Metzdorf, Dominik AN Thal U23 m 1 541,00 1,0 2 571,50 2,0 3 561,33 3,0 584

43 König, Florian AN Thal Männer 0 0,00 0,0 1 551,00 0,0 1 551,00 0,0 551

44 Archangee, Mansour FV Gerlenhofen Sen B m 2 550,50 2,0 0 0,00 0,0 2 550,50 2,0 572

45 Ullbrich, Helmut FV Gerlenhofen Sen A m 2 539,50 1,0 3 556,33 1,0 5 549,60 2,0 602

46 Abt, Dominik AN Thal Männer 1 548,00 1,0 0 0,00 0,0 1 548,00 1,0 548

47 Hinke, Denis FV Gerlenhofen Männer 1 508,00 1,0 1 584,00 1,0 2 546,00 2,0 584

48 Eberle, Frank FV Gerlenhofen Männer 0 0,00 0,0 1 545,00 0,0 1 545,00 0,0 545

49 Mazeth, Alexander FV Gerlenhofen Männer 2 525,50 2,0 4 551,50 4,0 6 542,83 6,0 576

50 Stimpfle, Nico KF Jedesheim U23 m 0 0,00 0,0 1 542,00 1,0 1 542,00 1,0 542

51 Götz, Lena SKV Goldburghausen Frauen 4 544,25 3,0 4 536,25 3,0 8 540,25 6,0 580

52 Kumpfe, Stefan AN Thal Männer 3 523,67 2,0 2 562,50 1,0 5 539,20 3,0 578

53 Merk, Kathrin FV Gerlenhofen Frauen 1 498,00 0,0 1 579,00 1,0 2 538,50 1,0 579

Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Sommer, Mathias; Tel.: 08221/206524; Mobil: 0152/34203126

E-Mail: spielleiter-sommer@online.de; Fax: ---



Pl Spieler Klub AK Sp Ausw-Ø MP Sp Heim-Ø MP Sp Ges-Ø MP Best

54 Höfer, Mario FV Weißenhorn Männer 1 538,00 1,0 0 0,00 0,0 1 538,00 1,0 538

55 Mazeth, Stefan AN Thal Sen A m 3 511,67 0,0 5 552,00 4,0 8 536,88 4,0 582

56 Sarwas, Leon TSV Rain U23 m 2 549,00 2,0 1 501,00 0,0 3 533,00 2,0 556

57 Hander, Petra FV Gerlenhofen Sen B w 1 511,00 0,0 1 550,00 0,0 2 530,50 0,0 550

58 Rueß, Andreas KF Jedesheim Sen A m 1 516,00 1,0 1 543,00 1,0 2 529,50 2,0 543

59 Hörmann, Franz-Xaver FV Weißenhorn Männer 1 521,00 1,0 0 0,00 0,0 1 521,00 1,0 521

60 Kreusel, Noah AN Thal U23 m 5 497,40 1,0 4 547,00 2,0 9 519,44 3,0 569


